HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày 03 tháng 02 năm 2026

NGHỊ QUYẾT
Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH
KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 300/2025/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2025 của
Chính Phủ Quy định khung số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, số lượng và
cơ cấu Ủy viên Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục đề nghị phê chuẩn kết quả Hội
đồng nhân dân bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân
dân; trình tự, thủ tục điều động, cách chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân
dân và giao quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân;

Căn cứ kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh khóa I,
nhiệm kỳ 2021-2026;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh khóa I, nhiệm
kỳ 2021-2026 kể từ ngày 03 tháng 02 năm 2026 đối với ông Nguyễn Văn Dung.

Lý do: Ông Nguyễn Văn Dung được UBND tỉnh Đồng Nai miễn nhiệm
chức vụ Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Lộc Ninh tại Quyết định số
84/QĐ-UBND ngày 11/01/2026.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo cho cử tri được
biết.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh khoá I, kỳ họp thứ 5
thông qua ngày 03 tháng 02 năm 2026 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

         Nguyễn Gia Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:02:34+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
	Nguyễn Gia Hòa<hoang.duxlocninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:31:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:31:33+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!